GRANDES OPGOES DO PLANO E ORGAMENTO 2019

TRANSFERENCIAS PARA

AS FREGUESIAS NO AMBITO
DA DELEGAGAO DE
COMPETENCIAS



) -

Grandes Opgoes do Plano e
Orgamento para 2019

TRANSFERENCIAS PARA FREGUESIAS

ORCAMENTO 2019

TRANSFERENCIAS JUNTAS DE FREGUESIAS

VALOR TOTAL

Limpeza e Manutengdo das Vias Municipais 1
Conservacio e Manutengdo de Edificios Escolares 2
Aquecimento de Edificios Escolares

Transportes Escolares 1.2 ciclo

122.500,00 €

19.000,00 €

9.562,50 €

270.000,00 €

TOTAL

421.062,50 €

1-0 valor orgado contempla 0 aumento de dez mil euros nas ti

, - Criagdo de nova rubrica em PPl acrescido do valor a transitar de ano em PAM

ransferencias acrescido dos valores a transitar de ano




